

---

# JA Booking Tenerife ApS

**CVR-nr.: 38903896**

Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2024**

---

**Jesper Dahl Blicher**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JA Booking Tenerife ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ  
e-mailadresse: jesper@blicher-consult.dk  
CVR-nr.: 38903896  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg, markedsføring og telemarketing..

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i udgør -10.497 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>74.536</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>74.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.497	-9.846
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.497</b>	<b>64.690</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.497</b>	<b>64.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.497	64.690
<b>I alt</b>		<b>-10.497</b>	<b>64.690</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.468	460.510
Tilgodehavende skat		54.956	54.956
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>410.424</b>	<b>515.466</b>
Likvide beholdninger		10.094	10.094
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>420.518</b>	<b>525.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>420.518</b>	<b>525.560</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		71.645	82.142
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>121.645</b>	<b>132.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.571	8.571
Skyldig selskabsskat		26.110	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.192	384.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.873</b>	<b>393.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.873</b>	<b>393.418</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>420.518</b>	<b>525.560</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1